
AllergeneZutatenNährwerte

Brownies

Artikel - Nr. 1271
Bezeichnung des Lebensmittels Schokoladenrührkuchen, tiefgefroren

EAN 4009837012718

Convenience - Stufe fertig gebacken

Produktdatenblatt

Einheiten

Einheit Stück * Karton Lage Palette

Code STCK KART LAGE PAL

Menge pro
Basiseinheit

1 84 672 6.720

Bruttogewicht 1 0,07783 6,53772 52,30176 523,0176

Nettogewicht 0,07 5,88 47,04 470,40

L x B x H (mm) 69 x 53 x 30 395 x 300 x 140 - 1.200 x 800 x 1.550

Durchmesser (mm) - - - -

Karton / Palette - - - 80

* Basiseinheit des Artikels 
 Gewicht in gefrorenem Zustand incl. Verpackung1

Abmessungen

Abmessungen: L 6,9 x B 5,3 x H 3,0 cm

Brownies

Brennwert 1799 kJ / 429
kcal

Fett 17,2 g

gesättigte
Fettsäuren

6,5 g

Kohlenhydrate 62,5 g

Zucker 41,6 g

Eiweiß 5,1 g

Zucker, WEIZENMEHL, kakaohaltige
Fettglasur (13%) (Zucker, Palmöl,
Sonnenblumenöl, Wasser,
Glukosesirup, Kakaopulver,
Speisesalz, Emulgator Mono- und
Diglyceride von Speisefettsäuren,
Konservierungsstoff Kaliumsorbat,
Säuerungsmittel Zitronensäure,
Aroma), Palmöl, Rapsöl, Wasser,
WALNÜSSE, fettarmes Kakaopulver
(3%), Glukosesirup,
VOLLEIPULVER, Emulgator Mono-
und Diglyceride von

Enthält: GLUTENHALTIGE
GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND
-ERZEUGNISSE, MILCH UND
-ERZEUGNISSE,
SCHALENFRUCHT (NUSS) UND
-ERZEUGNISSE



Salz 0,5 g Speisefettsäuren, Speisesalz,
Backtriebmittel Natriumcarbonate,
Aroma, MOLKEFESTSTOFFE

Kann Spuren enthalten von:, SOJA

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Backanleitung

Produkt aus dem Karton entnehmen und bei Raumtemperatur ca. 60 Minuten auftauen lassen. 

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

18 Monate

Transport- und Lagerbedingungen

Dieses Produkt muss bei mindestens -18°C transportiert und gelagert werden.

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003
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